令和２年度愛知県海岸漂着物対策推進協議会

次 第

１．開会

２．議題

（１）漂着ごみ組成調査の実施について

（２）愛知県海岸漂着物対策推進地域計画の改定について

（３）漂流ごみの回収などについて

３．その他

４．閉会

［配布資料一覧］

出席者名簿・座席表

資料１－１ 令和２年度漂着ごみ組成調査結果について

資料１－２ 令和２年度漂着ごみ組成調査結果データ

資料２－１ 愛知県海岸漂着物対策推進地域計画の改定について

資料２－２ 愛知県海岸漂着物対策推進地域計画（平成 27 年 12 月 改定）

資料３－１ 漂流ごみの回収などについて

資料３－２ 漁業者等がボランティアにより回収した漂流ごみ及び海底ごみの

処理について

資料３－３ 漂流ごみ等の処理体制構築等について（通知）

参 考   愛知県海岸漂着物対策推進協議会設置要領